

SMLOUVA O DÍLO

č.:

(uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Obec Vinařice
se sídlem:	V. ulice 250, 273 07 Vinařice
IČ:	00235113
DIČ:	CZ00235113
Číslo účtu:	2222141 / 0100
zastoupen:	Bc. Petrem Suchým – starostou
Zhotovitel:	SILNICE Slaný, spol. s r.o.
se sídlem:	Netovická 351, 274 01 Slaný
IČ:	48953661
DIČ:	CZ48953661
číslo účtu:	604004694 / 0600
zastoupen:	Ing. Petrem Kubíčkem, jednatelem

2. PŘEDMĚT DÍLA

- 2.1. Předmětem díla je dodávka stavebních prací dle předané projektové dokumentace: „Chodník podél III 2387 – Etapa 2 a Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice“, kterou vypracovala spol TIMAO s.r.o. Dodávkou stavebních a montážních prací se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek. Použité materiály jsou základně stanoveny v projektu stavby. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užití materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované dle stavebních předpisů v platném znění.
- 2.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z požadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3. 2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.
- 2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. CENA DÍLA

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	1.554.945,24 Kč
DPH 21%:	326.538,50 Kč
Cena včetně DPH:	1.881.483,74 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

- 3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla.
- 3.3. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení (DPH).
- 3.4. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:
Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech:
- v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny (změna výše DPH).
 - bude-li objednatel požadovat provedení prací nad rozsah PD.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. Zahájení prací na díle: do 14 dnů od uzavření SoD
- 4.2. Ukončení díla: do 150 od uzavření SoD, nejpozději do 31.10.2023

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž musí být připojen zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v daném měsíci v členění po položkách a objektech dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem. Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je zhotovitel oprávněn účtovat jen po dohodě s objednatelem. Zhotovitel předá zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v daném ukončeném kalendářním měsíci v členění po položkách a objektech dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou - do 5 kalendářních dní následujícího měsíce k odsouhlasení technickému doзору objednatele. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od data doručení objednateli.
- 5.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.3. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací technickým dozorem je odevzdání atestů a certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací, zpracování dokumentace skutečného stavu.

6. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatnit a zhotovitel bude platit objednateli následující smluvní pokuty:
 - 6.1.1. Za prodlení s termínem se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení nedomluví-li se obě strany jinak.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 dnů před požadovaným zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.2. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu.
- 7.3. Nejpozději do 5 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2. Objednatel, nebo jím pověřený zástupce, je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 2 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

- 8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.11. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.12. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až po jeho předání objednateli zhotovitel.

9. STAVEBNÍ DENÍK

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
- 9.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
 - název, sídlo, IČ objednatele
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.
- 9.7. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona v platném znění a ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 10.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 10. 3. smlouvy a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 10.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.
- 10.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
- 10.7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

11. ZÁRUKY

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 60 měsíců na stavební práce. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
- 11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla případně odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla.
- 11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
 - 11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.)
 - 11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
- 11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že

reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

11.7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

12. VYŠŠÍ MOC

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

13. ZMĚNA SMLOUVY

13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“
- Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany.

- 14.2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předmluvní jednání učinily.
- 14.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a zhotovitel jeden.
- 14.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu svobodné vůle a byla odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.
- 14.6 Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami. Dodavatel stavebních prací bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů, stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s dodávkou stavebních prací z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- oceněné výkazy výměr (rozpočty)

Vinařice dne 7.8. 2023

OBEC VINAŘICE
273 07 VINAŘICE
okres KLADNO -1-

.....
Bc. Petr Suchý, starosta
za objednatele

SILNICE Slaný
spol. s r.o.
Netovická 351
274 01 SLANÝ
Tel. 312 527 045 DIČ: CZ48953661



.....
Ing. Petr Kubíček, jednatel
za zhotovitele



REKAPITULACE STAVBY

Kód: SIL_NAB23_3

Stavba: Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice

KSO:
Místo: Vinařice

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel:
Obec Vinařice

IČ: 00235113
DIČ: CZ00235113

Zhotovitel:
SILNICE Slaný, spol. s r.o.

IČ: 48953661
DIČ: CZ48953661

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kubiček

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 554 945,24
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 554 945,24	326 538,50
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 881 483,74
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**SILNICE Slaný
spol. s r.o.**

Netovická 351
274 01 SLANÝ

Tel. 312527045 DIČ: CZ48953661



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SIL_NAB23_3		
Stavba:	Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice		
Místo:	Vinařice	Datum:	16. 3. 2023
Zadavatel:	Obec Vinařice	Projektant:	
Zhotovitel:	SILNICE Slaný, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Kubiček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 554 945,24	1 881 483,74
200525	Vinařice chodník podél III 2387 - Etapa 2	1 118 616,97	1 353 526,53
01	Rekonstrukce chodníku	1 041 116,97	1 259 751,53
OST	Ostatní a vedlejší náklady	77 500,00	93 775,00
210416	Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice	436 328,27	527 957,21
01	Rekonstrukce okolí zastávky BUS	406 828,27	492 262,21
OST	Ostatní a vedlejší náklady	29 500,00	35 695,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Objekt:

200525 - Vinařice chodník podél III 2387 - Etapa 2

Soupis:

01 - Rekonstrukce chodníku

KSO:

Místo: Vinařice

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel:

Obec Vinařice

IČ: 00235113

DIČ:

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

IČ: 48953661

DIČ: CZ48953661

Projektant:

TIMAO s.r.o.

IČ: 05089425

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 041 116,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 041 116,97	21,00%	218 634,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 259 751,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**SILNICE Slaný
spol. s r.o.**

Netovická 351
274 01 SLANÝ
Tel. 312527045 DIČ: CZ48953661



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice

Objekt:

200525 - Vinařice chodník podél III 2387 - Etapa 2

Soupis:

01 - Rekonstrukce chodníku

Místo: Vinařice

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Vinařice

Projektant: TIMAO s.r.o.

Zhotovitel: SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 041 116,97

HSV - Práce a dodávky HSV

1 036 771,30

1 - Zemní práce	94 846,29
-----------------	-----------

2 - Zakládání	7 135,96
---------------	----------

5 - Komunikace pozemní	658 369,49
------------------------	------------

8 - Trubní vedení	14 186,00
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 262,91
---	-----------

997 - Přesun sutě	222 541,67
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	3 428,98
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 345,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 345,67
---	----------

Obec Vinařice
IČO: 000 000 00
Město Slaný
IČO: 000 000 00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice

Objekt:

200525 - Vinařice chodník podél III 2387 - Etapa 2

Soupis:

01 - Rekonstrukce chodníku

Místo: Vinařice

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Vinařice

Projektant: TIMAO s.r.o.

Zhotovitel: SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 041 116,97

D HSV Práce a dodávky HSV

1 036 771,30

D 1 Zemní práce 94 846,29

1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	104,650	58,00	6 069,70
41	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	104,650	60,40	6 320,86
2	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	7,500	207,00	1 552,50
66	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	120,000	25,60	3 072,00
67	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	60,000	175,00	10 500,00
3	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	19,30	144,75
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,675	673,00	454,28
7	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	68,900	53,80	3 706,82
64	K	113106290	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	97,900	68,40	6 696,36
8	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	31,500	96,50	3 039,75
12	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	118,500	68,00	8 058,00
6	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	471,300	48,50	22 858,05
5	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	67,300	89,40	6 016,62
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	115,000	65,00	7 475,00
42	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	195,200	45,50	8 881,60

D 2 Zakládání 7 135,96

13	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	16,825	189,00	3 179,93
14	M	58530160	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	0,384	4 310,00	1 655,04
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	67,300	26,00	1 749,80
15	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrých nebo nesoudrých pod násypy	m2	67,300	8,19	551,19

D 5 Komunikace pozemní 658 369,49

17	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	372,000	189,00	70 308,00
18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	28,000	260,00	7 280,00
19	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	67,300	382,00	25 708,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	567124113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm	m2	67,300	481,00	32 371,30
46	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	115,600	422,00	48 783,20
47	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	115,600	22,70	2 624,12
45	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	67,300	533,00	35 870,90
48	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	67,300	28,80	1 938,24
20	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	372,000	312,00	116 064,00
21	M	59245032	<i>dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní</i>	m2	371,484	255,00	94 728,42
22	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m2	7,854	449,00	3 526,45
23	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,000	355,00	11 360,00
24	M	59245090	<i>dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní</i>	m2	28,840	308,00	8 882,72
25	M	59245226	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná</i>	m2	3,570	569,00	2 031,33
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	410,300	352,00	144 425,60
27	M	59217023	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm</i>	m	185,334	155,00	28 726,77
28	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	3,060	376,00	1 150,56
29	M	59217019	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm</i>	m	16,014	140,50	2 249,97
30	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	m	214,098	95,00	20 339,31
D 8			Trubní vedení				14 186,00
53	K	899131111	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním litinového rámu s patkou	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
55	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	593,00	1 186,00
56	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
52	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 340,00	2 680,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 262,91
58	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	61,80	61,80
62	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	865,00	865,00
63	M	40445TIM02	<i>informativní značky směrové IS24a</i>	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
59	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 295,00	1 295,00
60	M	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	kus	1,000	667,00	667,00
61	M	40445240	<i>patka pro sloupek Al D 60mm</i>	kus	1,000	617,00	617,00
49	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	10,800	532,00	5 745,60
65	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	10,800	6,71	72,47
43	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	195,200	30,20	5 895,04
44	K	919121111	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	195,200	95,00	18 544,00
D 997			Přesun sutě				222 541,67
34	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	651,029	28,40	18 489,22
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 604,116	12,40	32 291,04
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	124,794	28,40	3 544,15
37	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	499,176	12,40	6 189,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	98,724	160,00	15 795,84
39	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	651,029	210,00	136 716,09
40	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,070	365,00	9 515,55
D 998 Přesun hmot							3 428,98
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	408,212	8,40	3 428,98
D PSV Práce a dodávky PSV							4 345,67
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 345,67
31	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	39,250	65,30	2 563,03
32	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	47,924	36,80	1 763,60
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,016	1 190,00	19,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Objekt:

200525 - Vinařice chodník podél III 2387 - Etapa 2

Soupis:

OST - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Vinařice

Zadavatel:

Obec Vinařice

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Projektant:

TIMAO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Iveta Pelánová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2023

IČ:

00235113

DIČ:

IČ:

48953661

DIČ:

CZ48953661

IČ:

05089425

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 500,00	21,00%	16 275,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 775,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



**SILNICE Slaný
spol. s r.o.**



Netovická 351
274 01 SLANÝ
Tel. 312 527 045 DIČ: CZ48953661

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Objekt:

200525 - Vinařice chodník podél III 2387 - Etapa 2

Soupis:

OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:	Vinařice	Datum:	16. 3. 2023
Zadavatel:	Obec Vinařice	Projektant:	TIMAO s.r.o.
Zhotovitel:	SILNICE Slaný, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Iveta Pelánová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 500,00
OST - Ostatní	77 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 500,00
O01 - Ostatní náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice

Objekt:

200525 - Vinařice chodník podél III 2387 - Etapa 2

Soupis:

OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:	Vinařice	Datum:	16. 3. 2023
Zadavatel:	Obec Vinařice	Projektant:	TIMAO s.r.o.
Zhotovitel:	SILNICE Slaný, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Iveta Pelánová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 500,00

D	OST	Ostatní	77 500,00
---	-----	---------	-----------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	59 500,00
---	-----	-----------------------------	-----------

1	K	V01-101	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	V01-102	Vytýčení stavby	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
3	K	V01-103	Pasportizace stávajícího stavu přilehlých komunikací, budov a konstrukcí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	V01-104	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	V01-105	Provozní vlivy, náklady způsobené omezením okolní dopravou, případné havarijní opravy, atd.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	V01-106	Návrh dopravně inženýrských opatření	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	V01-107	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00

D	O01	Ostatní náklady	18 000,00
---	-----	-----------------	-----------

8	K	O01-101	Staveniště, zajištění přístupu k nemovitostem, náklady způsobené obnovou případných poškození, případným archeologickým průzkumem, zajištění průběžného úklidu komunikací (kropení, čištění od bahna), atd.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
9	K	O01-102	Zkoušky a revize vyplývající z příslušné technické zprávy (např. zkouška hutnění)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
10	K	O01-103	Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Objekt:

210416 - Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Soupis:

01 - Rekonstrukce okolí zastávky BUS

KSO:

Místo: Vinařice

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel:

Obec Vinařice

IČ:

00235113

DIČ:

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

IČ:

48953661

DIČ:

CZ48953661

Projektant:

TIMAO s.r.o.

IČ:

05089425

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

406 828,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	406 828,27	21,00%	85 433,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

492 262,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**SILNICE Slaný
spol. s r.o.**

Netovická 351
274 01 SLANÝ
Tel. 312 527 045 DIČ: CZ48953661



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Objekt: 210416 - Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Soupis: **01 - Rekonstrukce okolí zastávky BUS**

Místo:	Vinařice	Datum:	16. 3. 2023
Zadavatel:	Obec Vinařice	Projektant:	TIMAO s.r.o.
Zhotovitel:	SILNICE Slaný, spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	406 828,27
HSV - Práce a dodávky HSV	406 828,27
1 - Zemní práce	16 471,48
1-1 - Zemní práce - odstranění povrchů	33 495,08
4 - Vodorovné konstrukce	191,40
5 - Komunikace pozemní	286 575,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 362,31
997 - Přesun sutě	51 373,33
998 - Přesun hmot	1 358,96

Stavba: Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice

Objekt:

210416 - Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Soupis:

01 - Rekonstrukce okolí zastávky BUS

Místo: Vinařice

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Vinařice

Projektant: TIMAO s.r.o.

Zhotovitel: SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

406 828,27

D HSV Práce a dodávky HSV

406 828,27

D 1 Zemní práce 16 471,48

1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	25,300	58,00	1 467,40
2	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	25,300	207,00	5 237,10
73	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,900	22,70	701,43
74	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,100	100,00	10,00
3	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	154,500	19,30	2 981,85
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	22,248	273,00	6 073,70

D 1-1 Zemní práce - odstranění povrchů 33 495,08

34	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	49,300	29,00	1 429,70
7	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	46,100	91,00	4 195,10
8	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	12,500	146,00	1 825,00
5	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	101,400	108,00	10 951,20
11	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	121,400	50,50	6 130,70
12	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,900	51,00	1 575,90
69	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,200	74,40	1 800,48
13	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,200	110,00	2 662,00
9	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	9,000	65,00	585,00
10	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	36,000	65,00	2 340,00

D 4 Vodorovné konstrukce 191,40

53	K	464541111	Pohoz ze šterkodrti zrno do 63 mm z terénu	m3	0,165	1 160,00	191,40
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 5 Komunikace pozemní 286 575,71

14	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	30,900	189,00	5 840,10
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	121,400	189,00	22 944,60
15	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	24,200	382,00	9 244,40
68	K	567134113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 200 mm	m2	24,200	635,00	15 367,00
17	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,200	422,00	10 212,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	24,200	533,00	12 898,60
20	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	24,200	28,80	696,96
21	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	24,200	22,70	549,34
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,500	322,00	4 025,00
23	M	59245032	<i>dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní</i>	m2	0,550	255,00	140,25
27	M	59245222	<i>dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná</i>	m2	2,200	449,00	987,80
24	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	120,500	312,00	37 596,00
26	M	59245222	<i>dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná</i>	m2	10,890	449,00	4 889,61
25	M	59245212	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní</i>	m2	121,660	295,00	35 889,70
72	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	3,400	511,00	1 737,40
29	M	59246018	<i>dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní</i>	m2	3,502	1 090,00	3 817,18
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,200	352,00	6 406,40
43	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	7,150	142,00	1 015,30
44	M	59217026	<i>obrubník betonový silniční 500x150x250mm</i>	m	10,670	165,00	1 760,55
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,100	352,00	7 779,20
45	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	2,200	376,00	827,20
40	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	12,100	121,50	1 470,15
49	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	m	12,210	95,00	1 159,95
46	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	20,000	983,00	19 660,00
47	M	59217041	<i>obrubník betonový bezbariérový přímý</i>	m	20,900	2 778,00	58 060,20
48	M	59217040	<i>obrubník betonový bezbariérový náběhový</i>	m	1,100	2 778,00	3 055,80
30	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,900	531,00	2 601,90
31	M	59227006	<i>žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm</i>	m	5,145	1 899,00	9 770,36
32	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	49,300	30,20	1 488,86
33	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	49,300	95,00	4 683,50

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 362,31
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	865,00	865,00
37	M	40445644	<i>informativní značky jiné IJ4a 500x500mm</i>	kus	1,000	632,00	632,00
38	M	40445240	<i>patka pro sloupek AI D 60mm</i>	kus	1,000	617,00	617,00
71	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	10,000	7,44	74,40
41	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	5,500	532,00	2 926,00
70	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	5,500	6,71	36,91
51	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	1 390,00	2 780,00
52	M	74910104	<i>lavička bez opěradla (nekotvená) 2000x400x450mm konstrukce-beton, sedák-dřevo</i>	kus	1,000	6 920,00	6 920,00
66	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	447,00	447,00
54	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,400	5 160,00	2 064,00

D 997		Přesun sutě					51 373,33
67	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	3,000	882,00	2 646,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	103,665	28,40	2 944,09
56	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	414,660	12,40	5 141,78
57	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	55,820	28,40	1 585,29
58	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	223,280	12,40	2 768,67
59	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,972	160,00	1 755,52
61	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	103,665	210,00	21 769,65
60	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	32,042	365,00	11 695,33
64	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,300	1 650,00	495,00
63	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,200	2 860,00	572,00
D		998	Přesun hmot				1 358,96
62	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	161,781	8,40	1 358,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Objekt:

210416 - Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Soupis:

OST - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Vinařice

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel:

Obec Vinařice

IČ: 00235113

DIČ:

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

IČ: 48953661

DIČ: CZ48953661

Projektant:

TIMAO s.r.o.

IČ: 05089425

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Iveta Pelánová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 500,00	21,00%	6 195,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			35 695,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



**SILNICE Slaný
spol. s r.o.**

Netovická 351
274 01 SLANÝ

Tel. 312527045 DIČ: CZ48953661



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7.ulice, Vinařice

Objekt: 210416 - Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Soupis: **OST - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:	Vinařice	Datum:	16. 3. 2023
Zadavatel:	Obec Vinařice	Projektant:	TIMAO s.r.o.
Zhotovitel:	SILNICE Slaný, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Iveta Pelánová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	29 500,00
OST - Ostatní	29 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00
O01 - Ostatní náklady	10 500,00

2023.03.16 10:00
Ing. Iveta Pelánová
TIMAO s.r.o.
Vinařice

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél III 2387 - Etapa 2 a Stavbení úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Objekt:

210416 - Stavební úpravy okolí zastávky BUS 7. ulice, Vinařice

Soupis:

OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Vinařice

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Vinařice

Projektant: TIMAO s.r.o.

Zhotovitel: SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Iveta Pelánová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 500,00

D OST Ostatní 29 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

1	K	V01-101	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
2	K	V01-102	Vytýčení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	V01-103	Pasportizace stávajícího stavu přilehlých komunikací, budov a konstrukcí	kpl	1,000	500,00	500,00
4	K	V01-104	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	V01-105	Provozní vlivy, náklady způsobené omezením okolní dopravou, případné havarijní opravy, atd.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	V01-106	Návrh dopravně inženýrských opatření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	V01-107	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

D O01 Ostatní náklady 10 500,00

8	K	O01-101	Staveniště, zajištění přístupu k nemovitostem, náklady způsobené obnovou případných poškození, případným archeologickým průzkumem, zajištění průběžného úklidu komunikací (kropení, čištění od bahna), atd.	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
9	K	O01-102	Zkoušky a revize vyplývající z příslušné technické zprávy (např. zkouška hutnění)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
10	K	O01-103	Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

